
UCHWAŁA NR LXXVIII/649/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Andrespolu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 48 ust. 1, 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675, z 2022 r. poz. 2280, 2705), Rada Gminy 
Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Andrespolu, 
w następującym składzie: 

1) Dariusz Kubus – Przewodniczący Rady; 

2) Krystyna Wiktor-Rowant – członek Rady; 

3) Henryk Młostoń – członek Rady; 

4) Tomasz Modliński – członek Rady; 

5) Anna Socha – członek Rady; 

6) Joanna Łuczyńska – członek Rady. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Andrespol Nr XVI/147/2019 z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Andrespolu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/649/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


